2024年 年間休日のご案内
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2024年 弊社のカレンダーは下記のとおりとなりますので、
ご高承下さいますようご案内申し上げます。

日月火水木 金土 日月火水木 金土 日月火水木金土

1

①②③456
009101112⑩
l14151617181920

の 2223242526②

④ 293031

2

1  2 3

④ 5678910
0⑫ 131415160

⑬ 19202122⑩ 24

に926272829

3

1 2

③ 45678⑨
10111213141516

01819r● 0コ 2223

(D252627232930
①

4

12345⑥

⑦ 8910111213
⑭1516171819120

(D222324252627
CD健930

5

123④
⑤⑤ 7 8 91011

⑫131415161718

(D2021 222324a)

⑩ 2728293031

6

1

② 34567③

⑨101112131415

⑮171819203⑫

に3242526272329
⑩

7

123456
⑦ 8910111213
⑭llor116 17 18 1920

(D2223242526C)
(D293031

8

123
05678910
①⑫l13114 15 16 17

⑬1920212223②

(D262728293031

9

① 23456⑦
① 91011121314

⑮⑩1718192021

0232425262728
129130

ｒ
し

1234⑤
⑥ 789101112
⑬⑭1516171819

④222232425④

②28293031

1  2

0056789
⑩ll 1213141516

0181920222④
la125 26 27 28 29 30

12

① 23456⑦

③ 91011121314

⑮161718192021

(9232425262728
2930C)

株式会社 著ロ
〒546¨0012大阪市東住吉区中野 2-6-1

TEL 06(6797)4622(代 表 )

○印は弊社の休業日です。

光